关于公布福全街道办事处行政规范性文件清理结果的通知
（征求意见稿）

各村（居、社区），线办、站所：
[bookmark: _GoBack]根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）、《浙江省司法厅关于进一步加强行政规范性文件制定和监督管理工作的通知》（浙司〔2019〕45 号）、《绍兴市人民政府办公室关于进一步加强行政规范性文件合法性审查和监督管理工作的通知》（绍政办发〔2022〕5号）要求，我街道对截止2024年12月25日现行有效的街道办事处行政规范性文件进行了专项清理。经街道办事处同意，现将清理结果予以公布。

停止执行的行政规范性文件目录：
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于开展 “九小场所”消防安全专项整治行动的通知
	福办〔2024〕4号

修改的行政规范性文件目录和修改内容：
	序号
	文件名称
	文号
	修改前
	修改后

	1
	关于修订印发《福全街道限额以下公共资源交易管理制度》的通知
	福办〔2024〕
34号
	三、交易方式                                                     （二）涉及行政事业单位设计、监理类服务合同估算在30万元（不含）以下的项目，可在区公管办定点入围单位内直接选择服务单位，并在服务单位原中标报价基础上进行议价，确定实际合同价；单项合同估算30-100万元（不含），可在区公管办定点入围单位内选择不少于5家定点入围单位进行二次竞价，其中业主可直接选择3家，其余名额随机抽签产生，根据不同需求通过抽签定标或平均价法或最低价法确定(当有效报价不足3家时应重新组织竞价）
	三、交易方式                                                     （二）涉及行政事业单位设计、监理类服务合同估算在30万元（不含）以下的项目，可在区公管办定点入围单位内直接选择服务单位，并在服务单位原中标报价基础上进行议价，确定实际合同价；单项合同估算30-100万元（不含），可在区公管办定点入围单位内选择不少于5家定点入围单位进行二次竞价，其中业主可直接选择3家，其余名额随机抽签产生，根据不同需求通过平均价法或最低价法确定(当有效报价不足4家时应重新组织竞价）

	五、监督管理                                                     （二）在交易活动和履约过程中，投标人、中介机构和评标专家存在违法违规行为，中标人存在转包、违法分包、偷工减料以及以次充好等违法违规行为，监督领导小组应及时向区公管办报告。并依照招投标法律法规和招标文件有关规定予以处罚，并将其列入不良信用黑名单。本街道留下不良信用记录的和已被区公管办列入黑名单的投标人（供应商），应限制其进场交易资格。
	五、监督管理                                                     （二）在交易活动和履约过程中，投标人、中介机构和评标专家存在违法违规行为，中标人存在转包、违法分包、偷工减料以及以次充好等违法违规行为，监督领导小组应及时向区公管办报告。并依照招投标法律法规和招标文件有关规定予以处罚。